
 
I F/S-møtet i NVF11 26. februar presenterte jeg planene for standen på Via Nordica 2004. Jeg 
har tidligere sendt dere noen innspill om denne. Vedlagt vil dere finne noen PPT som viser 
hvordan vi tenker med hensyn til felles budskap og utforming av dette. 
 
Jeg ser av referatet fra deres møte 20. februar at dere tenker å bruke 6 stk planscher i deres del 
av standen. Dette kommer til å bryte med det felles enhetlige budskapet vi (Thue og jeg) har 
arbeidet en del med. Vi tenker oss en bevegelse (flow) fra kaos (i vår ende) til orden i deres. 
Vennligst studer vedleggene. Jeg har kontakt med et grafisk miljø som kan lage en duk på 12 
meters lengde (130 cm høyde), altså over hele den vegglengden vi til sammen har på vår 
felles stand.  
 
Vi tenker oss standen L-formet, med et åpent hjørne mot publikumsarealene og holoskjermen 
hengende langt ute for å tiltrekke seg publikum. Langs veggene (den lang og den korte) har vi 
en benk i ca. 120cm høyde, der vi plasserer applikasjoner, slik at det er mulig å gå dypere ned 
i materien med enkelte av de besøkende på standen. Her kan vi vise nettopp de produkter og 
gå til ”de beste” nettstedene. Jeg har bestilt 2Mb internett tilkobling på standen. Det burde 
holde for 5-6 applikasjoner. 
 
Vi ser altså helt bort fra tradisjonelle planscher, og håper dere vil gjøre det samme, etter dette 
innspillet. Vi er jo i utgangspunktet enige om et felles budskap og en enkelt utformet stand. 
Håper derfor vi kan få til dette. 
Jeg ville gjerne ha presentert dette for deg (og andre) i NVF53 da jeg var i København siste 
uke, men det lot seg dessverre ikke gjøre da. Jeg håper de vedlagte PPT-bildene illustrerer hva 
jeg prøver å forklare med ord. 
 
Når det gjelder økonomien, har F/S-møtet vårt bedt meg anmode dere om å ta en større andel 
enn de 10-11 000 Dkr som er gitt tilsagn om tidligere. Etter at Den Norske Avdeling nå støtter 
våre to utvalg med til sammen NOK 20 000, er det grunnlag for å be om dette. Det hører 
dessuten med til historien at selve grunnprisen for standen har steget siden vi første gang 
bestemte oss for å kjøre sammen. 
Jeg har hatt et møte med Peder Andersen i DIS Congress Service. Han sier det ikke kommer 
på tale å stille opp noe utenfor det arealet vi leier til standen, fordi det er en nødutgang like 
ved oss. Jeg tenker på deres planer om en miniracebane, - det kan bli vanskelig å få plass til 
den, med mindre den tar så lite plass at den kan stå på selve arealet. 
 
Jeg kommer til å holde tett kontakt med DIS om utformingen av standen. Har antydet ett eller 
to brosjyrestativer. Det ene kan lett plasseres helt i en del av kortveggen, og gi plass til 
brosjyrer, manus fra seminariedelen eller annet skriftlig materiale. 
 
Minner ellers om innspill til holoskjermpresentasjonen. Thue og jeg må levere ferdigredigerte 
innslag senest 10. mai, så det begynner å haste. 
 
Ser frem til et godt samarbeid om et interessant felles prosjekt. 
 
Beste hilsen 
 
Inge Fosselie 
NVF11 


